EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 47/2022

ANTONIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal, torna público a DISPENSA DE

LICITAÇÃO em favor da empresa FARITEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA, inscrito

no CNPJ nº 08.606.517/0001-30, no valor total de R$ 40.437,62 (Quarenta mil

quatrocentos e trinta e sete reais e sessenta e dois centavos). Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de câmeras, suportes, cabos e demais materiais e mão de obra

incluindo a instalação e implantação de câmeras de monitoramento (cercamento

eletrônico) no perímetro urbano de Áurea/RS. Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da

Lei Federal nº 14.133/21 e alterações. Áurea/RS, 28 de novembro de 2022. Antônio Jorge

Slussarek - Prefeito Municipal.